



Hvinkærgård ApS

Årsrapport 2019

CVR: 28847270

01.01.2019 – 31.12.2019

GERDINGVEJ 1, 9520 SKØRPING

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den: 28.03.2020

Dirigent: Evald Bach Borup



Agri Nord, Aalborg
Hobrovej 437
9200 Aalborg SV

Agri Nord, Aars
Markedsvej 6
9600 Aars

Agri Nord, Hobro
Horsøvej 11
9500 Hobro

Tlf. 9635 1111

 www.agrinord.dk

 info@agninord.dk

 Besøg os på LinkedIn

 facebook.com/agninord



INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	6
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
ÅRSREGNSKAB	8
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Hvinkærgård ApS
Gerdingvej 1
9520 Skørping

Telefon: 98822040
Ø90 nr.:5732

CVR-nr.: 28847270
Stiftet: 17.05.2005

Hjemsted: 9520 Skørping

Regnskabsår: 1/1 - 31/12

DIREKTION

Evald Bach Borup

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Virksomhedens aktiviteter er salg af konsulentytelser samt investering i værdipapirer.

VÆSENTLIGE ÆNDRINGER I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Efter regnskabs 2019 udarbejdelse er der på baggrund af den verdensomspændende Corona virus fundet store aktie fald sted på alverdens børser. Hvinkærsgaard ApS har tålmodighed med sine aktieinvesteringer og egenkapital til at afvente forventede markedsstigninger, når Coronakrisen er overstået.

RESULTATOPGØRELSE

	2019	2018
NOTE	KR.	KR.
Bruttofortjeneste	292.893	332.705
Finansielle indtægter	1.283.231	159.180
Finansielle omkostninger	-74.877	-796.964
ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	1.501.247	-305.079
Skat af årets resultat	-334.317	69.899
ÅRETS RESULTAT	1.166.930	-235.180
Resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte	54.000	0
Overført resultat	1.112.930	-235.180
Disponering i alt	1.166.930	-235.180

BALANCE

		2019	2018
NOTE		KR.	KR.
	Aktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	250.000	250.000
1	Finansielle anlægsaktiver	250.000	250.000
	ANLÆGSAKTIVER	250.000	250.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.750	56.587
	Andre tilgodehavender	0	13.762
	Skatteaktiv	0	90.000
	Tilgodehavender	23.750	160.349
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.559.957	2.680.825
	Værdipapirer og kapitalandele	3.559.957	2.680.825
	Likvide beholdninger	450.140	365.018
	OMSÆTNINGSAKTIVER	4.033.847	3.206.192
	AKTIVER	4.283.847	3.456.192

BALANCE

		2019	2018
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overkurs ved emission	12.499	12.499
	Overført resultat	1.755.097	642.167
2	Egenkapital	1.892.596	779.666
	Gæld til kreditinstitutter	2.000.000	2.522.181
	Anden gæld, herunder skyldige skatter mv.	391.251	154.345
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.391.251	2.676.526
	GÆLDSFORPLIGTELSE	2.391.251	2.676.526
	PASSIVER	4.283.847	3.456.192
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

		2019	2018
	STK.	PRIS	KR.
1	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER		
			Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris, primo			250.000
Tilgang i året			
Afgang i året			
Kostpris, ultimo			250.000
Opskrivning, primo			
Opskrivning tilbageført			
Årets opskrivning			
Opskrivning, ultimo			
Nedskrivning, primo			
Nedskrivning tilbageført			
Årets nedskrivning			
Nedskrivning, ultimo			
Værdiregulering, primo			
Årets resultat			
Udloddet udbytte			
Valutakursregulering			
Værdiregulering i øvrigt			
Værdireguleringer, ultimo			
Regnskabsmæssig værdi			250.000

NOTER

2	EGENKAPITAL				
		Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Primo		125.000	12.499	642.167	779.666
Ekstraordinært udbytte				54.000	54.000
Forslag til resultatdisponering				1.112.930	1.112.930
Udbetalt udbytte				-54.000	-54.000
Ultimo		125.000	12.499	1.755.097	1.892.596

Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelse.

	2015	2016	2017	2018	2019
Egenkapitaloversigt, 1.000 kr					
Virksomhedskapital	125	125	125	125	125
Overkurs ved emission	12	12	12	12	12
Overført resultat	391	679	877	642	1.755
Egenkapital i alt	529	817	1.015	780	1.893

NOTER

3 EVENTUALFORPLIGTELSER

Der er ingen eventualforpligtelser.

4 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Til sikkerhed for gæld til Jyske Bank, DKK 2.000.000, er der stillet sikkerhed i likvider og værdipapirer. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør DKK 2.480.478

